
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 고객감동 민원서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 1,748,133 1,751,770 △3,637

도            100,000 100,000 0

군          1,648,133 1,651,770 △3,637

주민 행정 편의 도모 99,636 94,637 4,999

고객감동 민원서비스 제공 99,636 94,637 4,999

고객만족 서비스 85,760 81,160 4,600

405 자산취득비 44,600 40,000 4,600

01 자산및물품취득비 44,600 40,000 4,600

  ○주민등록증 진위확인시스템 구입(가평읍,청평
    면,상면,하면)                 4,000                  0            4,000

  ○전자이미지 서명기(가평읍)                   600                  0              600

      1,000,000 * 4대

  600,000 * 1대

여권사무 수행 13,876 13,477 399

101 인건비 11,876 11,477 399

04 기간제근로자등보수 11,876 11,477 399

  ○여권사무수행 인건비                 9,600              9,278              322

  ○주휴수당                 1,997              1,930               67

  ○고용 및 산재보험 부담금                   279                269               10

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 279,000

도시개발 580,153 588,962 △8,809

주민편의 지적행정 서비스 구현 580,153 588,962 △8,809

지적측량 기준점 보수 및 설치 147,281 146,483 798

101 인건비 23,751 22,953 798

04 기간제근로자등보수 23,751 22,953 798

  ○도면전산화 인부임(인건비)                19,200             18,555              645

  ○주휴수당                 3,994              3,860              134

  ○고용 및 산재 보험료                   557                538               19

  경정 19,200,000

  경정 3,994,000

  경정 557,000

개별공시지가 조사 및 산정 201,389 198,996 2,393

101 인건비 71,251 68,858 2,393

04 기간제근로자등보수 71,251 68,858 2,393

  ○개별공시지가조사 인건비                57,600             55,665            1,935

  ○주휴수당                11,981             11,579              402

  ○고용 및 산재보험료                 1,670              1,614               56

  경정 57,600,000

  경정 11,981,000

  경정 1,670,000

개발부담금 부과관리 68,210 78,210 △10,000

207 연구개발비 50,000 60,000 △10,000

01 연구용역비 50,000 60,000 △10,000

  ○개발부담금비용내역 검증용역
               50,000             60,000         △10,000      경정 50,000,000

도로명 및 건물번호 부여사업 163,273 165,273 △2,000

201 일반운영비 72,648 74,648 △2,000

02 공공운영비 3,600 5,600 △2,000
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부서: 민원봉사과
정책: 도시개발
단위: 주민편의 지적행정 서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공요금 및 제세                 3,600              5,600          △2,000

    ―도로명주소시설물 배상공제 가입비(868개소
      )                     0              2,000          △2,000        경정 0

행정운영경비(민원봉사과) 68,351 68,251 100

기본경비(민원봉사과) 68,351 68,251 100

기본경비 68,351 68,251 100

405 자산취득비 660 560 100

01 자산및물품취득비 660 560 100

  ○민원상담용 탁자구입(새주소담당)
                  100                  0              100      100,000 * 1개

재무활동(민원봉사과) 73 0 73

보전지출(민원봉사과) 73 0 73

보전지출(민원봉사과) 73 0 73

802 반환금기타 73 0 73

01 국고보조금반환금 73 0 73

  ○가족관계등록 사무지원(이자)                    73                  0               73  73,000
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